UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

                           INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO nº1- CRONOGRAMA -EDITAL Nº 02/2021 –

PROGRAMA DE FOMENTO A TRABALHOS DE

CONCLUSÃO DE CURSO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

DA EDUCAÇÃO (ProTCC-Iced)

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE FOMENTO À PESQUISA

PARA TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO (ProTCC) DO INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO- Iced/UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria nº53/2021, torna pública a retificação do Edital nº 02/2021-ICED/UFOPA, de

09 de julho de 2021, referente ao PROGRAMA DE FOMENTO À PESQUISA Pro-

TCC, nos seguintes termos:

Onde se lê:

10. CRONOGRAMA

10.1. O processo de concessão de que trata este Edital obedecerá ao seguinte

cronograma:

Ação  Período

Publicação do Edital  09/07/2021

Inscrições  12/07/2021 a 22/07/2021

Análise das inscrições pela Comissão Avaliadora  23/07/2021 a 27/07/2021

Publicação da lista de classificação preliminar.  Resultado

Preliminar

28/07/2021

Prazo para interposição de recurso referentes à  divulgação do

Resultado Preliminar

29/07/2021 e 30/07/2021

(dois  dias)

Análise dos recursos e Publicação dos resultados  dos recursos 02/08/2021

Publicação do Resultado Final  03/08/2021

Leia-se:

10. CRONOGRAMA

10.1. O processo de concessão de que trata este Edital obedecerá ao seguinte

cronograma:

Ação  Período

Publicação do Edital  09/07/2021

Inscrições  12/07/2021 a 30/07/2021

Análise das inscrições pela Comissão Avaliadora  02/08/2021 a 05/08/2021

Publicação da lista de classificação preliminar.  Resultado

Preliminar

06/08/2021

Prazo para interposição de recurso referentes à divulgação do

Resultado Preliminar

07/08/2021 e 08/08/2021

(dois dias)

Análise dos recursos e Publicação dos resultados dos recursos 09/08/2021

Publicação do Resultado Final  10/08/2021

              Santarém, 23 de julho de 2021

Comissão de Avaliação ProTCC

Portaria nº53/2021- Iced